AGJENC] RE [
PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT |

Nr., 5’{3 | ____Prot. t
Dats_ li 09 201

e R s £ T EE—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE
Drejtoria Planifikimit dhe Kontrollit t¢ Zhvillimit té Territorit

Nr.40% Prot. Korgé, 14.05.2019

Lénda: Kérkesé pér Aktin e Pérputhshmérisé pér dokumentin e rishikuar té
PPV-sé, Bashkia Korcé.

Drejtuar: Agjensisé Kombétare té Planifikimit té Territorit
Rr. “Muhamet Gjollesha”, Nr. 57,
Tirané

Pas shkresés suaj Nr. 396/03, daté 26.04.2019, "Kthim pérgjigje pér kontrollin ¢ botimeve né RKPT &
Bashkisé Kor¢é mbi ndryshimet e propozuara né dokumentin e Planit t€ Pérgjithshém Vendor té
Bashkisé Korgé”, grupi i punés pér rishikimin e PPV-sé hartoi relacionin pjesor pér propozimet e béra
nga ne pér té cilat ju jeni shprehur pozitivisht. Pas botimi né RKPT (€ kélij dokumentacioni té ripunuar,
kérkojmé nga ju léshimin e Aktit t& Pérputhshmérisé pér dokumentin pjesor (€ rishikuar (€ Planit &
Pérgjithshém Vendor té Bashkis¢ Korcé me proceduré té thjeshtuar. Pér pjesén tjetér jemi duke punuar
sipas sugjerimeve tuaja dhe materialin do ta botojmé né nj¢ fazé t€ dyté.

Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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